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Olet hankkinut asiakkaita, palkannut työntekijöitä, vastannut haasteisiin 
ja kehittänyt yritystäsi. Nyt on aika nauttia verkkoteknologian tarjoamista 
eduista Cisco® Smart Business Communications -ratkaisun avulla.  
Ratkaisumme on ainutlaatuinen kokonaisuus pk-yrityksille suunniteltuja 
verkkotuotteita ja -palveluja. Se toimii saumattomasti, kattaa koko yrityk- 
sen ja auttaa sinua toteuttamaan tehokkaan ja turvallisen tietoverkon,  
jonka avulla teet parhaasi ja menestyt. 

Cisco Smart Business Communications -ratkaisusta  
hyötyvät kaikki yrityksesi toiminnot. Uuden teknologian 
avulla tietoverkosta voi tulla strateginen voimavara, joka 
auttaa pitämään yrityksen tiedot turvassa mutta samalla 
entistä helpommin käytettävissä. Ratkaisumme auttaa 
jakamaan ideoita ja tekemään päätöksiä myös silloin, kun 
ihmiset eivät työskentele samassa tilassa. 

Cisco Smart Business Communications -ratkaisu merkit- 
see mukautuvia, luotettavia ja turvallisia tietoverkkotuot- 
teita ja -palveluja, jotka toimivat sinun eduksesi. Toisin  
sanoen ratkaisuja, joihin voit luottaa. 

Cisco Smart Business Communications on integroitu  
kokonaisratkaisu, joka sisältää niin tietoturva-, etätyö-, 
IP-puhelinratkaisut ja sovellukset kuin teknisen tuen, kou-
lutuksen ja rahoituksenkin. Se on päätöstesi tukena muun 
muassa mahdollistamalla tärkeiden tietojen reaaliaikai- 
sen käytettävyyden ja saatavuuden. Voit hoitaa asiakas-
suhteet entistä paremmin, auttaa työntekijöitä toimimaan 
tuottavammin ja parantaa liiketoiminnan kannattavuutta. 
Samalla voit kiihdyttää kasvua ja alentaa käyttökustannuk-
sia sekä terävöittää yrityksesi kilpailukykyä niin, että se  
voi menestyä uusin tavoin. 

Lyhyesti sanottuna ratkaisumme avulla liiketoimintasi voi 
kehittyä entistä ketterämmäksi, turvallisemmaksi ja kustan-
nustehokkaammaksi.

Mikä tietoverkko on? Tietoverkko on 
kahden tai useamman toisiinsa kytketyn 
tietokoneen muodostama ryhmä.  
Kun tietokoneet yhdistetään verkoksi, 
ihmiset voivat käyttää yhteisiä tiedos- 
toja ja oheislaitteita. Kun eri paikoissa  
olevat tietoverkot yhdistetään puhelin-
yhtiöiden tarjoamien palveluiden avulla, 
ihmiset voivat lähettää sähköpostia,   
jakaa linkkejä Internetiin tai käydä  
reaaliaikaisia videoneuvotteluja mui- 
den etäkäyttäjien kanssa. 
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Cisco käyttää kaikissa ratkaisuissaan 
hyödykseen hyväksi havaittua yhdistel-
mää älykkäitä kytkimiä, reitittimiä, tieto- 
turva- ja IP-viestintäratkaisuja (VoIP)  
sekä muuta teknologiaa, joiden ansiosta 
voit käyttää tietoverkkoa uusien liiketoi-
mintamahdollisuuksien löytämiseen. 

Cisco Smart Business Communications -ratkaisu.
Cisco Smart Business Communications -ratkaisu tarjoaa intergroidun tietoverkkostra-

tegian, joka vahvistaa yrityksesi tietoverkon toiminallisuutta, pienentää kustannuksia ja 

avaa uusia, innovatiivisia tuloksentekotapoja yrityksen kaikilla osa-alueilla. Ciscolta saat 

teknisen tuen, rahoituksen, palvelut, sovellukset ja hallintaratkaisut, joiden avulla voit 

saavuttaa liiketoimintasi tavoitteet, olivatpa ne mitkä hyvänsä. Seuraavana esimerkkejä 

Ciscon tarjoamista ratkaisuista. 

Ciscon reitittimet ja kytkimet. 
Ciscon turvallinen verkkoalusta tarjoaa yrityksen liiketoiminnan tueksi turvalliset ja luotet-

tavat Internet-yhteydet ja tietokoneiden liitettävyyden. Voit rakentaa ja kehittää liiketoi-

mintaa sopivaksi katsomallasi tavalla. Voit välittää tietoja nopeasti ja ottaa käyttöön uusia 

sovelluksia helposti koko yrityksessä. Samalla voit suojata yrityksen resurssit katta- 

valla tietoturvalla ja tarjota turvalliset etäyhteydet liikkuville työntekijöille, sekä ylläpitää 

yhteyksiä kollegoihin, asiakkaisiin ja muihin sidosryhmiin entistä tehokkaammin.  

Näin  minimoit joutokäynnin ja maksimoit tehokkuuden. Tämä kaikki alkaa tietoverkko- 

infrastruktuurista, joka auttaa pysymään valppaana tänään, huomenna ja tulevaisuu- 

dessa. 

Ciscon IP-viestintäratkaisut (VoIP). 
Ciscon helppokäyttöiset ja turvalliset IP-pohjaiset viestintäratkaisut on suunniteltu juuri 

sinun yrityksesi kaltaisille pk-yrityksille. Voit lisätä turvallisesti yrityksesi tietoverkkoon 

puheominaisuuden (puhelimet, jotka liitetään IP-verkkoon). Uusien viestintäratkaisujen 

ja -sovellusten avulla yrityksesi voi löytää uusia tapoja menestyä. Ratkaisu on suunniteltu 

alentamaan puhelukustannuksia, olitpa sitten toimistossa tai tien päällä. Se auttaa hoita-

maan asiakassuhteita entistä paremmin ja tehostamaan sekä myynti-, tuki- että etätyötä. 

Kaikki on kätesi ulottuvilla. 

Sovellukset. 
Sovellukset, kuten esimerkiksi asiakassuhteiden hallintaan käytettävät (CRM) ohjelmat, 

auttavat ennakoimaan asiakkaan tarpeita sekä toimimaan älykkäästi yhteistyössä koko 

toimitusketjun kanssa, turvallisesti ja nopeasti. Yhdistämällä puhe-, data- ja videoratkai-

sut yhteen verkkoon voit pitää video-kokouksia kasvotuksin omalta tietokoneeltasi.  

Yhdistämällä puhepostin, sähköpostit ja faksit yhteen postilaatikkoon säästät aikaa ja 

rahaa. Voit myös integroida mukaan uusia sovelluksia ja liittää asiakastietokannan puhe-

linjärjestelmään. Miksi et parantaisi tehokkuuttasi ja työskentelytapojasi? 
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Meiltä saat avun joka vaiheessa 
Cisco auttaa löytämään valtuutetut yhteistyökumppanit, jotka tuntevat tietoverkkorat-

kaisujen mahdollisuudet – ja jotka osaavat auttaa yrityksiä ottamaan irti kaiken hyödyn 

tietoverkoista. Tällaisia kumppaneita ovat Cisco-jälleenmyyjät, järjestelmäintegraattorit  

ja palveluntarjoajat. He ymmärtävät pk-yritysten tarpeet. He ovat tekniikan edelläkävijöitä 

ja tietävät, mikä toimii ja mikä ei. Heillä on valmiudet auttaa jokaisessa tietoverkon raken-

nusvaiheessa alustavasta analyysista tietoverkkostrategiaan, asennukseen, ylläpitoon ja 

päivityksiin. Heidän avullaan voit rakentaa tietoverkon, joka palvelee yritystäsi parhaalla 

mahdollisella tavalla, ja löydät uusia, tietoverkkoa kaikkein tehokkaimmin hyödyntäviä 

ratkaisuja. 

Tietoverkkoratkaisut hallittuna palveluna.
Sinun tehtäväsi on hoitaa yrityksesi, ei tietoverkon toimintaa. Tähän saat apua palvelun-

tarjoajilta ja yhteistyökumppaneilta, jotka toimittavat Cisco-ratkaisut hallittuina kokonais- 

palveluina kaikkiin yrityksesi tietoliikennetarpeisiin (tai osaan niistä, jos niin haluat).  

Nyt voit keskittyä siihen, minkä parhaiten osaat, samalla kun joku muu hoitaa puolestasi 

tietoverkkoratkaisuihin liittyvät kysymykset. Voit ajatella, että työlleen omistautuneet pal-

veluntarjoajamme ja yhteistyökumppanimme ovat ikäänkuin työntekijöitäsi, jotka auttavat 

yksinkertaistamaan monimutkaisia asioita. Yhteistyökumppaneidemme tietoverkot pe-

rustuvat Cisco-teknologiaan, ja heidän työntekijänsä ovat koulutettuja ja ammattitaitoisia, 

joten voit rauhallisin mielin antaa yrityksesi tärkeät tietoverkkotoiminnot heidän hoidet- 

tavikseen. Voit siis keskittyä omaan liiketoimintaasi. 

Rahoitus, palvelu, tuki. 
Haluamme varmistaa, ettei menestyksesi jää tietoverkkoratkaisustasi kiinni. Siksi tarjoam-

me rahoitusratkaisuja kilpailukykyisillä ehdoilla ja budjettiisi sopivalla maksuaikataululla.  

Ja mitä palveluun tulee, meidän avullamme et ainoastaan ota tietoverkkoa käyttöösi,  

vaan myös palvelukseesi. Ciscon joustavat ratkaisut, työkalut, ohjelmat ja ideat auttavat 

sinua pitämään toimintasi tuottavana.

Innovaatioita sinulle. 
Cisco tarjoaa innovaatioita ja kehittää 
uusia pk-yrityksille suunniteltuja tuottei- 
ta ja ratkaisuja auttaakseen yrityksiä 
saavuttamaan tavoitteensa tietoverkon 
avulla.

Rahoitusratkaisuja sinulle. 
Cisco tarjoaa laajan valikoiman rahoi-
tuspalveluita. Mutkattomien, joustavien 
leasing-vaihtoehtojen, kilpailukykyisten 
hintojen ja nopean luoton käsittelyn  
avulla Cisco Systems Capital auttaa 
saavuttamaan ratkaisut ja palvelut, joita 
tarvitset liiketoimintaasi tukevan tieto-
verkkoratkaisun luomisessa.

Tukea sinulle. Ciscon Support  
Assistant -tukipalvelu koostuu pe- 
rusneuvonnasta asennus-, diagnos-
tiikka- ja vianmääritysasioissa.  
Se tarjoaa kustannustehokkaan  
tuen  pk-yrityksille. 
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Mistä aloittaa? 
Tästä ja juuri nyt. Pysähdy hetkeksi ja arvioi, missä tilanteessa yrityksesi on nyt ja missä 

haluat sen olevan huomenna ja tulevaisuudessa. Olemme suunnitelleet Cisco Smart 

Business Assessment -arviointityökalun, jonka avulla pääset alkuun. Kun teet nopean  

ja kattavan arvioinnin tietoverkkosi tilasta, ymmärrät paremmin yrityksesi kohtaamat 

haasteet ja sen, mikä on yrityksesi verkkoinfrastruktuurin tilanne. Voit tehdä arvion osoit-

teessa cisco.fi/menestyvayritys. Voit myös soittaa alla olevaan numeroon tai ottaa 

yhteyttä paikalliseen Cisco-jälleenmyyjään sekä sopia ajan keskustellaksesi yrityksesi 

tavoitteista ja tietoverkkotarpeista.

Jos haluat lisätietoja Cisco Smart Business Communications -ratkaisusta, voit soittaa 

numeroon 0207 7061 / Cisco Systems Finland Oy tai etsiä lähimmän paikallisen Cisco-

yhteistyökumppanin osoitteesta: cisco.com/go/partnerlocator  

Cisco Smart Business Assessment 
-arviointityökalu

http://www.cisco.fi/menestyvayritys
http://www.cisco.com/go/partnerlocator
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Sinulle tehty. 
Jos et ole vielä valmis keskustelemaan jälleenmyyjän tai palveluntarjoajan kanssa,  

niin siinä tapauksessa haluamme kutsua sinut tutustumaan verkkosivustoomme, jonne 

olemme rakentaneet pk-yrityksille suunnatun tietopaketin. Sivustolta löydät lisätietoja 

muun muassa Cisco Smart Business Communications -ratkaisusta, Ciscon tuotteista ja 

palveluista, tietoverkkostrategioista ja yhteistyökumppaneista. Ja mikä parasta – asiakas-

esimerkkejä yrityksistä, jotka jo käyttävät Ciscon ratkaisuja. 

Jos haluat tietää, miten Ciscon tehokkaat ja turvalliset tietoverkkoratkaisut voivat auttaa 

sinua hoitamaan liiketoimintaasi entistä nopeammin, turvallisemmin ja kustannustehok-

kaammin, käy osoitteesessa cisco.fi/menestyvayritys

asiakastyytyväisyyttä. powered by

http://www.cisco.fi/menestyvayritys
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